

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513287 LAMAN <u>www.kkp.go.id</u> SUREL <u>brsdm@kkp.go.id</u>

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN BONE

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Muhammad Hery Riyadi Alauddin

Jabatan : Direktur Politeknik KP Bone

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Alan Frendy Koropitan

Jabatan : Plt.Kepala Pusat Pendidikan KP

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 30 Januari 2025

Pihak Kedua Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan

Alan Frendy Koropitan L

Pihak Pertama Direktur Politeknik Kelautan dan

Rerikanan Bone

Muhammad Hery Riyadi Alauddin

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN BONE

SASARAN KEGIATAN			INDIKATOR KINERJA KEGIATAN	
1	Terselenggaranya Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	1	Peserta pendidikan kelautan dan perikanan Politeknik KP Bone yang terserap di Dunia Usaha, Dunia Industri atau Dunia Kerja (Orang)	254
		2	Jumlah lulusan Politeknik KP Bone (Orang)	298
		3	Peserta pendidikan vokasi kelautan dan perikanan Politeknik KP Bone yang kompeten (Orang)	728
		4	Nilai PNBP satker Politeknik KP Bone (Rp. Miliar)	0,385
		5	Kerjasama Politeknik KP Bone yang disepakati (Kesepakatan)	2
		6	Persentase lulusan Politeknik KP Bone yang besertifikasi kompetensi (%)	100
		7	Persentase anak pelaku utama yang diterima sebagai peserta didik baru di Politeknik KP Bone (%)	100
2	Tersedianya ilmu pengetahuan dan teknologi untuk pendidikan tinggi kelautan dan perikanan	8	Kajian pendidikan tinggi kelautan dan perikanan Politeknik KP Bone (Paket)	3
		9	Pengabdian pendidikan tinggi kelautan dan perikanan Politeknik KP Bone (kelompok)	1
3	Terselenggaranya tata kelola pendidikan kelautan dan perikanan	10	Kelembagaan publik pendidikan kelautan dan perikanan yang terakreditasi pada Politeknik KP Bone (Lembaga)	1
		11	Tenaga pendidik kelautan dan perikanan Politeknik KP Bone yang tersertifikasi (Orang)	35
4	Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan Akuntabel Bidang Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	12	Unit Kerja Politeknik KP Bone yang dibangun berpredikat WBK/WBBM (unit kerja)	1
		13	Persentase rekomendasi hasil pengawasan yang dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja Politeknik KP Bone (%)	85
		14	Penilaian Mandiri SAKIP Politeknik KP Bone (Nilai)	81
		15	Indeks Profesionalitas ASN Politeknik KP Bone (Indeks)	84
		16	Persentase rencana umum pengadaan PBJ yang diumumkan pada SIRUP Politeknik KP Bone (%)	80
		17	Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN Politeknik KP Bone (%)	80
		18	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Politeknik KP Bone (Nilai)	92

SA	ASARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA KEGIATAN	TARGET
		19	Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran Politeknik KP Bone (Nilai)	71,5
		20	Persentase Dukungan Manajemen Teknis dan Kegiatan Strategis Lingkup Politeknik KP Bone (%)	100

Data Anggaran

No	KEGIATAN	ANGGARAN (Rp)
1	Pendidikan Kelautan dan Perikanan	12.454.600.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan	18.133.411.000
	Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	
	Total Anggaran Politeknik KP Bone Tahun 2025	30.588.011.000

Jakarta, 30 Januari 2025

Pihak Kedua Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan

Alan Frendy Koropitan 1

Pihak Pertama Direktur Politeknik Kelautan dan Perikanan Bone

Muhammad Hery Riyadi Alauddin